

## باسمه تعالی

### قابل توجه دانشجویان جهت پیش انتخاب واحد در نیم سال دوم ۱۴۰۱

با توجه به لزوم برنامه ریزی دقیق برای نیم سال آینده، دانشگاه فنی و حرفه ای برای نیم سال دوم برنامه ریزی لازم را برای پیش انتخاب واحد از طریق سامانه بوستان انجام داده است. بنابراین کلیه دانشجویان ترم دو به بالا از تاریخ ۱۹ / ۹ / ۱۴۰۱ تا ۱۴۰۱/۱۰/۲ در سامانه بوستان گزینه پیش انتخاب واحد شرکت نموده و هر دانشجویی براساس جدول ترم بندی رشته خود اقدام به پیش انتخاب واحد نمایند و واحدهایی را که قصد دارد در نیم سال دوم ۱۴۰۱ اخذ نمایند در پیش انتخاب واحد انتخاب کنند، بدیهی است که اطلاعات بدست آمده از این پیش انتخاب واحد ملاک عمل مدیران گروه و اداره آموزش برای ارائه عناوین دروس و ظرفیت کلاسها در نیم سال آینده خواهد بود.

**بدیهی است هنگام انتخاب واحد اولویت با افرادی است که در پیش انتخاب واحد شرکت کرده‌اند.**

**یاد آور می شود برنامه زمان بندی انتخاب واحد اصلی متعاقبا اعلام می گردد.**

۱- رعایت پیش نیاز و هم نیاز، رعایت کف و سقف واحد تعداد واحد الزامی و به عهده دانشجو می باشد

۲- کلیه دانشجویان ورودی نیم سال ۹۸۲، ۹۹۱، ۹۹۲، ۰۰۱، ۰۰۲، ۰۱۱ باید در پیش انتخاب واحد شرکت نمایند.

**توجه انتخاب واحد دانشجویان ورودی نیم سال دوم ۱۴۰۰ توسط دانشگاه انجام میشود و اطلاعات لازم از**

**طریق سایت دانشگاه فنی شهید بهشتی کرج (<https://p-karaj.tvu.ac.ir>) اعلام میگردد.**

۳- **دانشجویان ترم آخر (دانشجویی است که حداکثر ۲۴ واحد درسی باقی مانده دارد)** در نیم سال ۰۱۲ می توانند بدون رعایت درس پیشنیاز، رعایت شرط معدل، عدم رعایت کف و سقف واحد و تداخل ساعت امتحان کلیه واحد های خود را تا ۲۴ واحد اخذ نمایند و مجاز به نگه داشتن واحد نمی باشند.

۴- در صورتی که **دانشجویی درسی را اخذ و موفق به کسب نمره قبولی نشده** یا با شرکت در کلاسهای آن در پایان نیمسال درس

را حذف کرده باشد، رعایت پیش نیاز الزامی نیست، اما این دروس هم نیاز شده و **دانشجوملزم به اخذ هر دو درس در نیم سال**

۰۱۲ می باشد.

۵- **کلیه دانشجویان مشروط در نیم سال ۰۱۱ در نیم سال ۰۱۲ حداکثر باید ۱۴ واحد اخذ نمایند.**

۶- **اخذ درس در پیش انتخاب واحد برای دانشجویان در نیم سال ۰۱۲ از گزینه دروس رشته امکان پذیر است و برای اخذ دروس عمومی**

**از سایر گروههای درسی** به شرط دارا بودن کد درس یکسان باید از گزینه درس دانشکده استفاده شود.

اداره آموزش

۱۴۰۱/۹/۱۹